
 

FETÖ'yle mücadelede sivil dönem
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın son Afrika ziyaretinde yaptığı “FETÖ’yü Afrika’daCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın son Afrika ziyaretinde yaptığı “FETÖ’yü Afrika’da
barındırmayacağız” açıklaması sonrası, FETÖ’yle mücadele için sivil dönem başlatılacak.barındırmayacağız” açıklaması sonrası, FETÖ’yle mücadele için sivil dönem başlatılacak.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
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FETÖ’yle mücadele için sivil dönem başlatılacak.FETÖ’yle mücadele için sivil dönem başlatılacak.

  

 

F ETÖ tehlikesinin farkına varamayan ülkelere siyaset, üniversite ve iş dünyası birlikte
çıkarma yapacak.

VEKİLLERDEN EKİPLER OLUŞTURULACAK

AK Parti Dış İlişkiler Başkanlığı koordinesinde yapılacak çalışmalar kapsamında AK Parti
milletvekillerinden ekipler oluşturulacak. Ekipler gerek ikili gerek çok taraflı kuruluşlarla
Türkiye’nin tezlerini anlatarak FETÖ’nün gerçek yüzünün görülmesini sağlamak için çalışacak.
Meclis’te de yurt dışı komisyonları ile dostluk grupları yabancı muhataplarıyla çalışmalar
yapacak.

SİVİL AYAK HAREKETE GEÇECEK
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SİVİL AYAK HAREKETE GEÇECEK

Siyasilerin yanı sıra sivil ayakta devreye sokulacak. Üniversiteler, iş dünyası da yurt dışında
birtakım etkinlikler düzenleyecek. Yurt dışındaki iş çevreleri ve akademik çevrelere yönelik
örgüte ilişkin dokümanlar hazırlanarak dağıtılacak. Medya ve internet dahil tüm mecralar
kullanılarak FETÖ’nün gerçek yüzü anlatılacak.

120 ÜLKEYE FETÖ ANLATILDI

Dış İlişkiler Başkanlığı FETÖ ile ilgili bu yıl içinde birçok ülkeye ziyaret gerçekleştirdi. Son bir ay
içinde Çin, İngiltere ve Makedonya’da bu kapsamda temaslarda bulunuldu. Bu toplantılar 120
ülkeden 200 siyasi partiden genel başkan ya da genel başkan yardımcıları seviyesinde 300
temsilci katılımıyla yapıldı.

GÜNDEM

FETÖ için AYM’ye gidiyorlar

GÜNDEM

FETÖ'nün kurşun askerleri

 



#FETÖ#FETÖ #15 Temmuz#15 Temmuz #KHK#KHK

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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